
Pos 

E81 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

E82 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Kl. 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E81 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

No. 

171 

131 

9 

56 

4 

914 

913 

126 

77 

66 

69 

497 

181 

96 

2 

677 

57 

3 

14 

681 

Name 

Martin Bach 

Julian Haas 

Miro Cappuccio 

David Hohmann 

Max Mildenberger 

Robin GRIEVEN 

Ralf Scharnbach 

Alexander Freund 

Marie Luecke 

Niklas Lorenz 

Michael Fritsch 

Anke Scharnbach 

Milena Krafthöfer 

Maike Glöde 

Markus Strumpler 

Klaus Homrich 

Michael Weyandt 

Jörg Ullrich 

Holger Koch 

Holger Schöler 

Club / Wohnort 

MCC Eckartsborn 

MSC Hennweiler 

MSC Bauschheim 

MSC Aufenau 

MSC Hennweiler 

Meyerode 

Mcc Ettringen 

MSC Aufenau 

MSF Wissen 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Stadtallendorf 

MCC Ettringen 

MCC Eckartsborn e.V. 

MSC Stadtallendorf 

MCC Warndt 

MSF Winningen 

MSC Freier Grund ADAC 

MCC Warndt 

Köln 

Freudenberg 

Team 

Ktm Alskom Race Factory 

Willemsen 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Quad Voit 

Willmann Quad Racing 

VoluMill Racing 

Team Quad MX Live 

Quad Shop Altenstadt 

Quad Shop Altenstadt Fucktory Racing 

Willmann Quad Racing 

Team Quad MX Live/Quad Shop Altenstadt 

Quad-Racing-Willmann 

KTM Race- Factory Alskom 

Shadow Quad Racing 

Beste Zeit 

2:08.316 

2:08.508 

2:09.937 

2:12.565 

2:13.156 

2:13.331 

2:13.868 

2:14.407 

2:18.172 

2:19.276 

2:22.656 

2:36.735 

2:38.869 

2:50.695 

2:15.493 

2:16.015 

2:25.214 

2:25.714 

2:38.937 

2:39.823 

I Rd. 

5 

2 

5 

2 

6 

2 

5 

2 

7 

4 

2 

4 

3 

4 

5 

2 

2 

2 

3 

4 

Diff 

0.192 

1.621 

4.249 

4.840 

5.015 

5.552 

6.091 

9.856 

10.960 

14.340 

28.419 

30.553 

42.379 

0.522 

9.721 

10.221 

23.444 

24.330 

Abst. 

0.192 

1.429 

2.628 

0.591 

0.175 

0.537 

0.539 

3.765 

1.104 

3.380 

14.079 

2.134 

11.826 

0.522 

9.199 

0.500 

13.223 

0.886 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 17.06.2018 10:53:47 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Aarbergen 

Quad 

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:35:13 

Aarbergen 1,830 km 

16.06.2018 11:40 


